
UCHWAŁA NR XXXVIII.61.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Otynia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, ust. 3                                          
i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze 
zm.) oraz  rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. 2021 r. poz. 1960) art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U.  z 2021 r. poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Otynia Pani Barbarze Wróblewskiej miesięczne wynagrodzenie 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 10.250 zł brutto ( słowie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie  - 3.150 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt  złotych ); 

3) dodatek specjalny - 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie,                    
w kwocie – 4.020 zł brutto ( słownie: cztery tysiące dwadzieścia  złotych ). 

§ 2. Burmistrzowi Otynia przysługuje ponadto, zgodnie z odrębnymi przepisami: dodatek za   wieloletnią 
pracę, nagroda jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne i odprawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr  II.14.2018 Rady Miejskiej Otyń  z dnia 29 listopada 2018r.w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Otynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia    2021 r.  i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFBDD61-C259-46BE-8A83-BBEFACAF72D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Burmistrza Otynia  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.)  w związku z art. 8 ust. 2 . art.36 ust.2,ust.3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych   (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1282 ze zm.) do wyłącznej właściwości 
rady  należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza. 

Podstawę ustalania wynagrodzenia Burmistrza stanowi ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
2021 r. poz. 1960), w którym określono m.in. maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego Burmistrza. 
W myśl w/w rozporządzenia w gminie liczącej do 15 tys. mieszkańców maksymalne wynagrodzenie 
Burmistrza wynosi 10. 250 zł, a  maksymalny poziom dodatku funkcyjnego to kwota 3.150 zł.  Stosownie 
do §6  tego rozporządzenia Burmistrzowi przysługuje dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  

Ponadto zgodnie z  art. 37 ust. 4 ustawy o pracownika samorządowych minimalna wysokość 
wynagrodzenia Burmistrza nie może być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia określonego w 
rozporządzeniu, przy czym maksymalne wynagrodzenie stanowi sumę maksymalnego poziomu 
wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego i dodatku specjalnego w 
wysokości 30% .  
        Zgodnie z art. 18  ustawy  z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw wprowadzone zmiany mają 
zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzeń należnych od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

Wobec powyższego przedłożony projekt uchwały spełnia  wszystkie warunki określone we 
wskazanych przepisach prawnych. Wysokość proponowanego  wynagrodzenia  uwzględnia  złożoność i 
ilość zadań wykonywanych przez Burmistrza Otynia,    a  w szczególności  przyczynienie się do znacznego 
rozwoju gminy,  dwukrotne zwiększenie  budżetu gminy i duży zakres prowadzonych inwestycji  na terenie 
gminy.   
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFBDD61-C259-46BE-8A83-BBEFACAF72D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




